

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

Av. Dos Arrecifes, Nº 1720- Centro de São Miguel de Gostoso/RN CNPJ: 01.612.396/0001-90



AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2024

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

O Pregoeiro da Prefeitura de São Miguel do Gostoso/RN, torna público a quem interessar, que estará promovendo o recebimento de documentos de "Proposta" e "Habilitação", através do PREGÃO ELETRÔNICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024, Tipo Menor Preço por Item, no dia 28 de fevereiro de 2024, às 10:00 horas, através do **Portal de Compras Públicas**, disponível no sítio (**www.portaldecompraspublicas.com.br**), visando o Registro de preços para aquisição futura e parcelada de pescados (peixe de 2ª de água salgada - tipo xerelete, inteiro, congelado, acondicionado em embalagem de 01 Kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura, DIPOA n° 304, de 22/04/096 e n° 145, de 22/04/98, da Resolução da 01 Kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da ANVISA n° 105, de 19/05/99), conforme especificações constantes no edital e seus anexos.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso/RN, na sala da Comissão Permanente de Licitações. e-mail: licitacao@saomigueldogostoso.rn.gov.br, no horário de 08:00 as 12:00 horas.

São Miguel do Gostoso/RN, 06 de fevereiro de 2024.

Antôni Presociro